

報道関係者各位

2022 年 8 月 23 日 トレノケートホールディングス株式会社

## 国内外の IT 人材に関する情報発信を強化するため、Facebook および LinkedIn にアカウントを開設

IT 人材育成のトレノケートホールディングス株式会社 (本社:東京都新宿区、代表取締役社長:杉島 泰斗) は、スキルアップや人材育成に関する情報を必要としている人へ届けるために、Facebook ページおよび LinkedIn の企業アカウントを開設しました。

DX 化の進展に伴い、様々な企業で IT 人材の需要が高まっています。また政府も「DX リテラシー標準」の策定やデジタルリテラシー協議会の立ち上げなど、学びの支援や人材への投資に向けて動いています。トレノケートはIT 人材育成の専門企業として、スキルアップや人材育成についての情報を必要としている人へ届けるため、SNSサービスの中でも社会人の利用が多い Facebook と LinkedIn にてアカウントを開設いたしました。世界各国で活動するグループ企業からの情報も合わせて発信することで、国内と海外両方の IT 人材に関する情報を知ることができるアカウントを目指します。

## Facebook ページ

https://www.facebook.com/profile.php?id=100082509705266

LinkedIn 企業アカウント

https://www.linkedin.com/company/trainocate-holdings/

## 【トレノケートホールディングス株式会社 会社概要】

代表者: 代表取締役社長 杉島 泰斗

設立: 2017年10月5日

本社所在地: 東京都新宿区西新宿 6 丁目 8 番 1 号 住友不動産新宿オークタワー19~20 階

事業内容: IT 技術教育、ビジネススキル教育を中心とした人材育成業務の統括業務

URL: https://www.trainocate-holdings.com

\* 掲載された社名、製品名は、各社の商標および登録商標です。